
Коммерческое предложение

Тросовый подвес для
шинопровода магнитного
Ultra Белый 1,5м 1комп.
SignImpress
Артикул SI020524

В наличии 100
шт.

Склад Красноярск 72 шт.

Склад Кемерово 10 шт.

Склад МО Одинцово 7 шт.

Склад Новосибирск 1 шт.

Склад МО
Долгопрудный

10 шт.

Характеристики

SignImpress

1500

1.5

Белый

145

100

15

90

Производитель . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Длина, mm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Ширина, mm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Цвет основной . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Длина упаковки,mm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Ширина упаковки, mm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Высота упаковки, mm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Вес брутто, g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
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